
 
 

Istituto di Istruzione  Superiore 

”LICEO BOCCHI-GALILEI” 
Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate 

Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 
Codice Meccanografico ROIS00100E - COD.UFF.  UF9OB7 

e-mail: rois00100e@istruzione.it   rois00100e@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 4822/1.1.d        
Adria,  16 aprile 2019 

          
           All’Albo On Line 

Al Sito Web  
  
         

OGGETTO:   Graduatoria provvisoria - Riferimento avviso di selezione per il conferimento di incarico di 

Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione, ai sensi del D.lgs 81/2008 e successive 

modifiche e integrazioni, e incarico docenza per formazione/informazione del personale 

scolastico (accordo stato-regioni del 21/12/2011) 

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VERIFICATA  la necessità che ha l’Istituzione scolastica di individuare personale esperto in possesso dei 
requisiti previsti dal D.Lgs. 81/2008 e dal D.Lgs. 106/2009 disponibile a ricoprire l’incarico 
di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto; 

 
CONSIDERATO che l’incarico indicato in oggetto comporta prestazioni professionali di natura 
specialistica ed attività che riguardano materie di particolar delicatezza, rilevanza ed interesse pubblico; 
 
VISTA   la determina a contrarre Prot. 3195/4.1.i del 08/03/2019; 
 
ACCERTATO  che nessuna unità di personale scolastico in servizio in questa istituzione scolastica, in 

esito alla pubblicazione della circolare interna n. 329 del 05/02/2019 si è dichiarata 
disponibile ad assumere l’incarico di RSPP; 

 
ACCERTATO  che nessuna unità di personale scolastico in servizio presso le istituzioni scolastiche della 

provincia di Rovigo, in esito alla pubblicazione dell’avviso di selezione prot. n. 3197/4.1.p 

del 08/03/2019 si è dichiarata disponibile ad assumere l’incarico di RSPP; 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4130/4.1.p del 29/03/2019 con scadenza in data 15/04/2019 

alle ore 12:00, 

 

VISTA la nomina commissione giudicatrice – Riferimento avviso di selezione per il conferimento 

di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione, ai sensi del D.lgs 81/2008 e 

successive modifiche e integrazioni, e incarico docenza per formazione/informazione del 

personale scolastico (accordo stato-regioni del 21/12/2011), Prot. 4761 del 15/04/2019. 

 

VISTO  il verbale di apertura delle buste prot. 4793/4.1.p del 16/04/2019; 

mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it


 
 

Istituto di Istruzione  Superiore 

”LICEO BOCCHI-GALILEI” 
Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate 

Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 
Codice Meccanografico ROIS00100E - COD.UFF.  UF9OB7 

e-mail: rois00100e@istruzione.it   rois00100e@pec.istruzione.it 

 

 

VISTO  il prospetto comparativo prot. 4794/4.1.p del 16/04/2019 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il conferimento di incarico di Responsabile Servizio 
Prevenzione e Protezione, ai sensi del D.lgs 81/2008 e successive modifiche e integrazioni, e incarico 
docenza per formazione/informazione del personale scolastico (accordo stato-regioni del 21/12/2011)  
relativa all’avviso di selezione riportato in premessa con i seguenti punteggi: 
 

1. MANTOVANI ROBERTO   PUNTI 69 
2. PIERO FARDIN     PUNTI 50 

 
 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 15 giorni successivi alla data di 
pubblicazione. 
 
Trascorso tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 
 
 

         Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Silvia Polato 
         FIRMATO DIGITALMENTE 

          

  

mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it

		2019-04-16T15:59:17+0200




